附件1
浦北县2021年“义教特岗”教师招聘计划表
	县（市、区）
	学校类别
	分学科拟招聘特岗教师岗数量

	
	
	合计
	政治（思想品德）
	语文
	数学
	物理
	化学
	生 物
（科学）
	历史
	地理
	信息技术
	英语
	体育
	音乐
	美术
	心理学
	综合实践活动

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	浦北县
	农村初中
	120
	13
	14
	16
	12
	3
	11
	13
	5
	
	13
	3
	5
	4
	8
	

	
	农村小学
	80
	
	23
	19
	
	
	
	
	
	5
	14
	5
	7
	7
	
	


附件2
浦北县2021年“中职特岗”教师招聘计划表
	设岗县（市、区）
	招聘计划

	
	招聘专业
	招聘人数

	浦北县
	计算机科学与技术、数字媒体技术、软件工程、网络工程
	1

	
	会计学、财务管理、审计学、电子商务
	2

	
	学前教育
	1

	
	汽车服务工程、汽车维修工程教育、车辆工程、新能源汽车工程、交通运输
	2

	
	电子信息工程、信息工程、机械设计制造及其自动化、机械工程、工业设计
	2

	
	土木工程、建筑学
	1

	
	旅游管理、旅游服务与管理教育
	1

	合计
	
	10


